АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.05.2022 г.                                           № 53                            х.Верхний Митякин

	О согласовании создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 № 641», в соответствии с административным регламентом предоставления муниципальной услуги «Согласование создания места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов», рассмотрев заявление Администрации Красновского сельского поселения о согласовании создания места (площадки) накопления крупногабаритных, твёрдых коммунальных отходов на территории Красновского сельского поселения, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать создание места (площадки) накопления крупногабаритных, твёрдых коммунальных отходов по адресу:
-     х. Верхний Митякин 20 м. на запад от дома № 98 по ул. Центральная Тарасовского района Ростовской области 48.752793 40.087174346081;
                        -  п. Верхнетарасовский 50 м на восток от дома № 19 по ул. Строителей Тарасовского района Ростовской области 48.779772 40.278793;
                -  примерно 300 м на север от п. Весенний Тарасовского района Ростовской области 48.747201 40. 198460;
                -  200 м на восток от дома № 2 по ул. Восточная х. Красновка Тарасовского района Ростовской области 48.816181 40.100739;
                -    500 м на запад от дома № 91 по ул. Правобережная х. Нижнемитякин Тарасовского района Ростовской области 48.711017 40.051085.

2. Внести в реестр мест (площадок) накопления Красновского сельского поселения сведения о создании места (площадки) накопления крупногабаритных, твёрдых коммунальных отходов.
3. Уведомить заявителя о принятом решении создания места (площадки) накопления твердых коммунальных отходов.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

  Глава Администрации
  Красновского сельского поселения                                              Г.В. Бадаев